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

ДОСТАВКА
8(48348) 2-37-75, 8-900-691-32-89,

8-920-854-66-38

Весы торговые
складная стойка
100-300 кг.

Качели большие
нагрузка 150 кг., 280 кг.. 320 кг.
Беларусь
от 6850 руб.

Инкубатор 28, 70, 104 яйца,
автоматический,
цифровой дисплей, 220/12 Вт
от 3550 руб.

Решетка на гусиное яйцо
40, 50 шт.

Посудомоечная машина
на 9 персон, 45 см.
16950 руб.
на 12 персон, 60 см.
18950 руб.

Батуты 2,44, 3,05 м.
Акция
Бассейн надувной
3,05-0,76 м.
4950 руб.
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ПРОДАЕТСЯ
…МОСКВИЧ Святогор 2141 

2000 г.в., можно по запчастям. 
8(950)695-92-53.  (1)

…LADA Granta 2019 г.в., цвет 
белый. 8(920)831-49-64.  (1)

…ВАЗ 212140 НИВА 2015 
г.в. Гидроусилитель, сигнали-
зация, пробег 39 т.км. В иде-
альном состоянии, не бита, не 
крашена. 8(930)827-13-27.  (1)

…Renault Megane 2004 г.в. 
8(961)103-46-03

…Volkswagen Passat-3  в хо-
рошем состоянии. 8(915)538-
39-01.  (2)

…по запчастям: Volkswagen 
Passat B-3, Golf 2, Jetta 2, 
Vento. Срочно, дешево. 
8(953)285-80-05.  (2)

…зерновой комбайн «НИВА» 
по запчастям. 8(962)143-14-
38

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Семашко, 18. 12,6 м2, 3 
этаж, на блоке имеется душ. 
8(920)839-96-76.  (2)

…КОМНАТА в общежитии по 
пл. Красноармейская, 18. 2 
этаж. 8(920)832-68-24.  (2)

…КОМНАТА в общежитии. 18 
м2, 2 этаж. 8(953)288-52-20

…КОМНАТА в общежитии по 

ул. Краснооктябрьская, 42. 5 
этаж, 18 м2. Возможно за мат. 
кап. 8(961)103-46-03

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Краснооктябрьская, 42. 2 
эт. 8(953)273-15-60.  (м)

…2 комнаты в 3-ком. кварти-
ре по ул. Краснооктябрьская, 
36а. Косметический ремонт, 
евроокна. С мебелью, посуда, 
холодильник, стиральная ма-
шина, телевизор. 8(905)188-
55-22.  (2)

…СЕКЦИЯ  в общежитии по 
ул. Краснооктябрьская, 62. 
Две комнаты, 37 м2, 1 этаж. 
8(915)534-88-73.  (8)

…КВАРТИРА в 4-х квартир-
ном доме по ул. Красноок-
тябрьская, 54/1. 48,4 м2. Не-
дорого. 8(980)319-62-94

…1-ком. КВАРТИРА по 
ул. Семашко, 15. 2 этаж. 
8(960)547-75-15.  (2)

…или сдается 1-ком. КВАР-
ТИРА по ул. Урицкого, 25. 
8(910)297-24-07, 8(953)271-
04-91.  (2)

…2-ком. КВАРТИРА в п. Де-
сятуха, ул. Ленина. 1 этаж. 
8(906)710-65-15.  (8)

…2-ком. КВАРТИРА в центре 
города. 33,51 м2, 1/5 этаж. В 
шаговой доступности: детский 
сад, школа, магазины, парк. 
770 000 руб., торг. 8-953-298-

01-97.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА. Дешево. 
8(900)697-63-34

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого. 3 этаж. Или обме-
няю на 2-ком. квартиру с до-
платой. 8((906)505-08-33

…4-ком. КВАРТИРА в р-не 
м «Грибок». 2 этаж, 62 м2. 
8(930)720-15-96.  (9)

…4-ком. КВАРТИРА напро-
тив «Пивной бухты». 2/5 этаж, 
63 м2. 8(961)106-75-43.  (1)

…ЧАСТЬ ДОМА квартирного 
типа по ул. Кооперативная, 8, 
кв. 1. 49 м2. 8(920)843-81-45.  
(3)

…ПОЛДОМА по ул. Сель-
ская, 26/1. 72 м2, новый 
2-конт. котел, 2 веранды, 
сарай, подвал, баня, ухо-
женный огород. 1 750 000 р. 
8(920)864-77-09.  (6)

…газиф. ДОМ недалеко 
от центра. Надворные по-
стройки, хороший подъезд. 
8(920)831-49-64.  (2)

…ДОМ в п. Красный. Газ, 
вода, канализация, построй-
ки, 30 сот. земли. 8(920)607-
69-80, 8(911)901-86-66.  (2)

…ДОМ по ул. Фурманова. 
130 м2, все удобства, участок 
6 соток, надворные построй-
ки. 8(920)843-31-14.  (9)

…ДОМИК под дачу в п. Гус-
ли. 8(960)554-35-75.  (2)

…ДОМ в д. Камень. 44 м2, 22 
сотки земли. 8(962)147-82-43.  
(9)

…газифиц. ДОМ в д. Камень. 
8(905)103-76-06.  (2)

…ДОМ в хут. Коровчен-
ка. В хорошем состоянии, с 
надворными постройками. 
8(920)833-75-99.  (3)

…ДОМ в с. Дохновичи, ул. 
Коммунистическая, 57. Воз-
можно за мат. кап. 8(920)608-
57-62.  (1)

…ДОМ в п. Красный. 90 м2, 
газ, вода, надворные построй-
ки. 8(953)282-73-47.  (3)

…ДОМ по ул. Лермонтова. 
62,5 м2 жилой площади, газ, 
вода в доме, 6 соток земли. 
8(960)242-64-78.  (3)

…ДОМ 90 м2, на участке 35 
соток, недалеко от центра. 
Евроокна, новая пристройка, 
крыша, вода во дворе. 600 
000 р., торг. 8(960)550-40-71.  
(3)

 …ДОМ по ул. Кооператив-
ная, 22. Отопление, газ, под-
вал, хозпостройки, участок 6 
соток, вода отключена. 980 
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